contido nos autos, estando o mesmo instruído de acordo com as normas em vigor, e com base nas
atribuições conferidas pelo Regimento Interno do INSS aprovado pela Portaria PRES/INSS nº 1.678, de
29/04/2024, publicado no DOU nº 84, de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa no valor mensal estimado de
R$ 2.311,00 (dois mil, trezentos e onze reais) e o valor anual estimado para 12 (doze) meses de R$
27.732,00 (vinte e sete mil , setecentos e trinta e dois reais), sendo para o ano de 2025 o valor estimado
de R$ 13.866,00 (treze mil, oitocentos e sessenta e seis reais), a contar de 01/07/2025, em favor da
COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA S.A, INSCRITA NO CNPJ 53.859.112/0046-60. 2. Publique-se. 3.
Empenhe-se. 4. Posteriormente devolver à LOG-CONC SRSE-II para ciência e demais providências.

 

LEONARDO DE PÁDUA GOMES